令和５年（２０２３年）５月

こども図書館新築工事について（お知らせ）

熊本県立図書館

平素より当館をご利用いただき誠にありがとうございます。

こども図書館新築工事に伴い、下記のとおり当館の内外改修工事を行います。

工事期間中は大変ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いします。

記

１ 期間  令和５年５月１９日（金）～令和６年３月３１日（日）予定

２ 概要（下図のとおり）

・工事区画にバリケードを設置します。

・正面出入口は通行できなくなりますので、くまもと文学・歴史館側出入口（図の矢印側）

をご利用ください。

・正面出入口側の返却ボックスは、場所を移動します。

・障がい者等用駐車場（ハートフルパス駐車場）の使用及び敷地内の通行について、一定

の制限を行います。

・敷地内の通行は可能ですが、自転車等は、押して通行してください。